Flugplan Sommer 2025

Flugtag
day
AGYPTEN
Hurghada Montag
Freitag
Sonntag
BULGARIEN
Varna Donnerstag
Freitag
DEUTSCHLAND
Diisseldorf Donnerstag
Frankfurt Mo - Sa
Mo, Do, Fr
Di, Mi
Do
Mi, Fr, So
Mo, Di
Mi-Fr, So
FRANKREICH
Korsika/Bastia Do-So
La Rochelle Fr-Mo
Lourdes Do-Di
Paris Do-So
GRIECHENLAND
Kefalonia Donnerstag
Kos Sonntag
Kreta/Heraklion Montag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Lefkas/Epirus Samstag
Rhodos Donnerstag
Samstag
Skiathos Freitag
GROSSBRITANNIEN
London Donnerstag
Sonntag

E-Mail: b.springer@linz-airport.com
07221/600-1503
MK/spr

ab Linz

departure

10:50 - 14:55
08:25 - 12:20

10:25 - 14:20

07:00 - 08:35
06:10 - 07:40
10:30 - 12:00
10:40 - 1210
15:00 - 16:30
15:00 - 16:30
18:40 - 20:10

19:20 - 20:50

06:30 - 08:00

11:40-13:40

13:50 - 17:20
13:45 -17:25
20:10 - 23:40
19:30 - 23:00
12:10 - 15:40*
18:00 - 21:30
14:05 - 17:30
13:10 - 16:40

19:15 - 22:45

13:05 - 16:25

17:40 - 18:40
21:50 - 22:50

nach Linz

arrival

05:30 - 09:50
03:00 - 07:25

06:00 - 09:25

20:35 - 22:10

08:30 - 09:50

12:50 - 14:10

12:50 - 14:10

17:10 - 18:30

17:15 - 18:35

21:40 - 23:00

21:40 - 23:00

20:30 - 22:00

13:20-15:15

11:25 - 12:55
11:06 - 12:50
17:35 - 19:10*
16:55 - 18:30
09:35 - 11:10*
16:25 -17:00
11:40 - 13:05
10:35 - 12:20

16:45 - 18:30

11:00 - 12:20

1415 - 17:15
18:25 - 21:25

Zeitraum

periode

09.06.-03.11.
1.04.-2111.

30.03.-27.04.

24.04.-22.05.
25.04.-23.05.

09.10.

31.03. - 25.10.

31.03. - 25.10.

31.03. - 25.10.

31.03. - 25.10.

31.03. - 25.10.

31.03. - 25.10.

31.03. - 25.10.

01.-04.05.
06.-09.06.
22.05.-27.05.
08.-11.05.

08.05.-09.10.

11.05.-28.09.

26.05.-29.09.

28.05.-01.10.

06.06.-26.09.

24.05.-27.09.
10.05.-11.10.
19.06.-16.10.

02.08.-27.09.

16.05.-26.09.

03.04.-23.10.
30.03.-19.10.

Airline
flight number

NP 7102/7101
NE 5308/5307

XR 5678/5677

Freebird Airlines
Freebird Airlines

Sky Alps
OS 261/LH 6377
0OS 262/LH 6378

OS 263/LH 6345
OS 264/LH 6348

OS 263/LH 6345
OS 264/LH 6348

0S8 265/LH 6401
0S 266/LH 6400

0S 265/LH 6401
0S 266/LH 6400

0S 267/LH 6403
0S 268/LH 6402

0S 267/LH 6403
0S 268/LH 6402

Enter Air
Enter Air
QS 4306
Enter Air

ATV 0413/0412
EW 4519/4518
XR 164/163

XR 364/363

XR 676/675

XR 664/663
ATV 0823/0822
A3 4315/4314

A3 4325/4324

ATV 0513/0512

RK 1694/1695
FR 1694/1695

Type

A320
A320

B738

A320
A320

DH8D
AT72
AT72
AT72
AT72
AT72
AT72

AT72

B738
B738
B738
B738

DH8D
A319
B738
B738
B738
B738
DH8D
A320

A320

DH8D

B738
B738

Veranstalter

Operator

ETI, TUI
ETI, TUI

Linz
Airport

Bemerkungen
remarks

alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR, dta, ITS,

schauinsland reisen, TUI, EP

Seniorenreisen
Seniorenreisen

Reisewelt in Kooperation mit WKOO

Schéner Reisen mit Wiesinger
Schéner Reisen mit Wiesinger
Marianisches Lourdeskomitee
Schéner Reisen mit Wiesinger

Rhomberg Reisen

Albena
Albena

Tagesflug zur K Messe

Feiertagstermin
Feiertagstermin/Pfingsten
Flugwallfahrt
Muttertagswochenende

airtours, alltours, Billa Reisen, DERTOUR, dta,

ITS, schauinsland reisen, TUI, EP

airtours, alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR, dta, ITS,

schauinsland reisen, TUI, EP

airtours, alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR, dta, ITS,

schauinsland reisen, TUI, EP

airtours, alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR, dta, ITS,

schauinsland reisen, TUI, EP

airtours, alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR,

dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP

Rhomberg Reisen
TUl
TUl

Springer Reisen

Www.ryanair.com
Wwww.ryanair.com

Preveza

Skopelos, Alonissos und
Pilion - via Fahrtransfer

Laut Angaben der Airlines und Reiseveranstalter
Anderungen vorbehalten
Stand: 28.03.2025



Flugplan Sommer 2025

Flugtag ab Linz nach Linz  Zeitraum Flugnummer Type
day departure  arrival periode flight number
ITALIEN
Bari Montag 11:45 - 1320 09:40-1120  31.03-2010. FR 7839/7838 B738
Mittwoch 2205-2340  19:35- 2115 02.04.-28.05. FR 7839/7838 B738
Freitag 08:00-09:35  05:55-07:35  04.04.-24.10. FR 7839/7838 B738
Rom Do-So 06:00-08:00  16:40 -18:20 01.05.-04.05. ENT 501/QS 4304  B738
KROATIEN
Brac Samstag 11:40 - 13:00 09:35-11:00  17.05.-04.10. OU 2449/2448 DH8D
SPANIEN
Alicante Dienstag 10:40 - 13:20 07:35-10:15  01.04.-2110. FR3487/FR3486  B738
Samstag 18:55 - 21:35 1550 -18:30  05.04.-25.10. FR3487/FR3486  B738
Bilbao Do-Mo 07:00-09:45 17:45-20:15 17.04.-21.04. QS 4310/44M B738
Mallorca Mittwoch 11:50 - 14:00 0855-11:05  30.04.-2210. EW 6867/6866 A320
Freitag 19:20 - 21:30 15:15 - 17:25 04.07.-29.08. EW 6867/6866
Sonntag 10:00 - 12:10 06:55 - 09:05  04.05.-19.10. EW 6867/6866 A320
TURKEI
Antalya Montag 0950-1330  07:00-09:00  09.06.-29.09. XC 1108/1107 B738
Mittwoch 0950-1330  07:00-09:00  07.05-0110. XC 1308/1307 B738
Samstag 0950-1330  07:00-09:00  03.05.-04.10. XC 1608/1607 B738
Sonntag 0950-1330  07:00-09:00  29.06.-07.09. XC 1708/1707 B738

Vorbehaltlich Anderung der Flugzeiten.
*Bitte beachten Sie abweichende Flugzeiten zu einigen Terminen.
Die aktuellen Flugzeiten sind auf www.linz-airport.com abrufbar.

EP - Einzelplatzverkauf (Flug only) méglich

A 319 - Airbus A319

A 320 - Airbus A320
AT72 - ATR 72-600
B738 - Boeing 737-800
DH8D - Dash 8-400

ATV - Avanti Air

A3 - Aegean Airlines
ENT - Enter Air

EW - Eurowings

FR - Ryanair

NMA - Nesma Airlines
NP - Nile Air

OS - Austrian Airlines
OU - Croatia Airlines
QS - Smartwings

RK - Ryanair UK

XC - Corendon Airlines Europe
XR - Corendon Airlines

Bitte beachten Sie Flugplandnderungen und -streichungen zu Feiertagsterminen.
Den tagesaktuellen Flugplan finden Sie auf der Homepage Ihrer Airline.

Please note flight schedule changes and cancellations on public holiday days.
You can find the current flight schedule on the homepage of your airline.

E-Mail: b.springer@linz-airport.com
07221/600-1503
MK/spr

Linz
Airport

Veranstalter Bemerkungen

Operator remarks

Wwww.ryanair.com
Wwww.ryanair.com
Www.ryanair.com

Schéner Reisen mit Wiesinger Feiertagstermin

Gruber Reisen

Wwww.ryanair.com
Wwww.ryanair.com

Schéner Reisen mit Wiesinger Feiertagstermin
airtours, alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR,

dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP

airtours, alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR,

dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP

airtours, alltours, anex, Billa Reisen, DERTOUR,

dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP

airtours, alltours, anex, Billa Reisen,
DERTOUR, dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP
airtours, alltours, anex, Billa Reisen,
DERTOUR, dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP
airtours, alltours, anex, Billa Reisen,
DERTOUR, dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP
airtours, alltours, anex, Billa Reisen,
DERTOUR, dta, ITS, schauinsland reisen, TUI, EP

Laut Angaben der Airlines und Reiseveranstalter
Anderungen vorbehalten
Stand: 28.03.2025
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